
 

 Městský úřad Písek/město Písek činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679, informační 

povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách města www.mesto-pisek.cz. 

Odbor životního prostředí  
Velké náměstí 114/3 

pracoviště Budovcova 207 
397 19  PÍSEK 

 
 

Č. j.: ZP06/2019/26779/4 

vnitřních věcí 

V Písku dne 27.01.2021 

 
Vyřizuje: Ing. David Schwedt / 382 330 661 

 

 

vnitřních věcí 

 

 

 

 

Usnesení 

Městský úřad Písek, odbor životního prostředí, jako správní orgán příslušný podle § 7 odst. 2 a § 61 
odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), stanovený podle § 2 a přílohy č. 2 zákona 
č. 314/2002 Sb., o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou 
působností, věcně a místně příslušný správní orgán podle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád (dále jen „správní řád“) a jako věcně příslušný orgán státní správy myslivosti stanovený 
podle § 60 zákona číslo 449/2001 Sb., o myslivosti (dále jen „zákon o myslivosti“), všechny ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 36 odst. 1 a § 39 odst. 1 správního řádu rozhodl 
takto: 
 

Určuje lhůtu k provedení úkonů – navrhovat důkazy a činit jiné návrhy v řízení o žádosti 
Honebního společenstva Jickovice, IČO 482 56 676, se sídlem Jickovice, 399 01 Milevsko, 
o přičlenění honebních pozemků k honitbě BOREK v jeho držení podle ustanovení § 30 odst. 1 
zákona o myslivosti podané dne 24.08.2015 u Městského úřadu Milevsko, odboru životního prostředí. 
Dle předložené žádosti se jedná o soubor honebních pozemků, které netvoří vlastní nebo 
společenstevní honitbu, ohraničený ze severní a západní strany honitbou BOREK, z jižní strany 
honitbou ZVÍKOV a z východní strany honitbou Schwarzenbergská obora Květov. 
Účastníci řízení mohou navrhovat důkazy a činit jiné návrhy ve lhůtě nejpozději do 15 dnů (včetně) 
od obdržení tohoto usnesení. 
 
Účastníci řízení  

 Výčet účastníků řízení je spolu s náležitostmi podle ustanovení § 68 odst. 2 správního řádu 
uveden v rozdělovníku tohoto usnesení.  

 

 
Odůvodnění 

Městský úřad Písek, odbor životního prostředí byl usnesením Krajského úřadu Jihočeského kraje, 
odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví (dále též jen jako „krajský úřad“) ze dne 25.07.2017 
č.j. KUJCK 90439/2017/OZZL pověřen vedením řízení a rozhodnutím namísto původně příslušného 
Městského úřadu Milevsko, odboru životního prostředí ve správním řízení o žádosti Honebního 
společenstva JICKOVICE o přičlenění honebních pozemků podle ustanovení § 30 odst. 1 zákona 

*MUPIX00CIHHC* 



Strana 2 (celkem 4) 

o myslivosti zahájeném podáním žádosti dne 24.08.2015. Soubor honebních pozemků, jichž se 
žádost dotýká, definoval žadatel tak, že se jedná o honební pozemky, které netvoří vlastní nebo 
společenstevní honitbu a je ohraničený ze severní a západní strany honitbou BOREK, z jižní strany 
honitbou ZVÍKOV a z východní strany honitbou Schwarzenbergská obora Květov. 
V době od podání žádosti došlo v daném území ke změně právních poměrů zejména z důvodu 
přičlenění honebních pozemků podle ustanovení § 30 odst. 1 zákona o myslivosti k honitbě BOREK 
rozhodnutím zdejšího orgánu státní správy myslivosti ze dne 31.05.2018 č.j. ZP06/2017/11871/11, 
z důvodu změny hranic honitby Schwarzenbergská obora Květov podle ustanovení § 31 odst. 1 
zákona o myslivosti rozhodnutím Městského úřadu Milevsko, odboru životního prostředí 
ze dne 03.11.2017 č.j. MM 44975/2017 OŽP/Ka, a dále z důvodu prohlášení konkrétních honebních 
pozemků za nehonební podle ustanovení § 17 odst. 2 zákona o myslivosti rozhodnutím 
ze dne 26.04.2017 č.j. KUJCK 54110/2010/OZZL.  
Usnesením krajského úřadu ze dne 15.08.2019 čj. KUJCK 92514/2019 byl zdejší orgán státní správy 
myslivosti pověřen k vedení řízení a rozhodnutím namísto původně příslušného Městského úřadu 
Milevsko, odboru životního prostředí ve věci přičlenění honebních pozemků, vyjmutých postupem 
podle ustanovení § 31 odst. 1 zákona o myslivosti z honitby Schwarzenbergská obora Květov, 
již shora zmíněným rozhodnutím Městského úřadu Milevsko, odboru životního prostředí 
ze dne 03.11.2017 č.j. MM 44975/2017 OŽP/Ka.    
 

V průběhu řízení vedeného zdejším orgánem státní správy myslivosti bylo provedeno shromažďování 
podkladů rozhodnutí a správní orgán považuje dokazování za ukončené. 
Před vydáním rozhodnutí ve věci dal správní orgán účastníkům řízení možnost uplatňovat jejich 
procesní práva vyplývající zejména z ustanovení § 36 odst. 1 až 3 správního řádu písemností ze dne 
27.01.2021 č.j. ZP06/2019/26779/3. Spolu s citovanou písemností je účastníkům řízení zasíláno toto 
usnesení, kterým bylo určeno, dokdy mohou účastníci své návrhy činit. Uvedený postup se opírá 
o ustanovení § 36 odst. 1 správního řádu, dle kterého může správní orgán usnesením prohlásit, 
dokdy mohou účastníci činit své návrhy. Usnesení vydané podle citovaného ustanovení správního 
řádu je zvláštním typem usnesení podle § 39 odst. 1 správního řádu, dle kterého správní orgán 
účastníkovi určí přiměřenou lhůtu k provedení úkonu, pokud ji nestanoví zákon a je-li toho zapotřebí. 
Určením lhůty nesmí být ohrožen účel řízení ani porušena rovnost účastníků. Smyslem uvedené 
právní úpravy je dle názoru orgánu státní správy myslivosti, dát správnímu orgánu možnost určité 
omezené koncentrace správního řízení, a to v zájmu průběhu tohoto správního řízení. Tento postup 
pak nesmí být na úkor procesních práv účastníků řízení. 
 

Správní orgán přistoupil k vydání předmětného usnesení, aby bylo najisto postaveno, dokdy mohou 
účastníci činit své návrhy. Lhůtu nestanovil správní orgán konkrétním datem, neboť v tom případě by 
měli jednotliví účastníci lhůtu jinou, protože faktická délka lhůty by se odvíjela od okamžiku doručení 
usnesení. Postupem zvoleným správním orgánem sice každému z účastníků započne běh lhůty v jiný 
okamžik, bude však zajištěno, že všichni účastníci mají lhůtu stejnou (stejný počet dnů od počátku 
běhu lhůty). Tím bude zachována rovnost účastníků zakotvená v ustanovení § 7 odst. 1 správního 
řádu, dle kterého mají dotčené osoby při uplatňování svých procesních práv rovné postavení. Správní 
orgán postupuje vůči dotčeným osobám nestranně a vyžaduje od všech dotčených osob plnění jejich 
procesních povinností rovnou měrou. 
 

Určenou lhůtu považuje správní orgán za přiměřenou pro uplatnění procesních práv účastníků.    
        

Na základě shora uvedeného bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení. 

 
Poučení účastníků 

Proti tomuto usnesení je možno se odvolat ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje, a to ve lhůtě do 15 
dnů ode dne jeho oznámení, podáním učiněným u Městského úřadu Písek, odboru ochrany životního 
prostředí. Odvolání proti usnesení nemá podle ustanovení § 76 odst. 5 správního řádu odkladný 
účinek.  
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 
 
  
Ing. Miloslav Šatra       
vedoucí odboru životního prostředí  



Strana 3 (celkem 4) 

Rozdělovník 
Účastníci řízení 
 

Doručení datovou schránkou: 
 

1. Lesy České republiky s.p., IČO 421 96 451, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, 
prostřednictvím lesního správce Lesní správy Tábor, Zavadilská 2095, 390 02 Tábor 

2. Obec Kučeř, IČO 002 49 807, Kučeř 35, 398 34 Kučeř 
3. Obec Květov, IČO 005 11 480, Květov 7, 399 01 Milevsko 
4. ORLÍK NAD VLTAVOU, s.r.o., IČO 450 23 930, Bělohorská 688/165, 169 00 Praha 6 
5. Povodí Vltavy, státní podnik, IČO 708 89 953, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha – Smíchov 
6. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IČO 709 71 641, Nemanická 2133/10, 370 10 

České Budějovice 
7. Zemědělské družstvo Milevsko, IČO 001 12 470, Velká 82, 399 01 Milevsko 

 
Doručením poštovní zásilkou: 
 

1. Beran Jindřich, nar. 09.04.1945, Chyšky 121, 39853 Chyšky 
2. Beran Ladislav, nar. 12.05.1950, R. Svobodové 813, 399 01 Milevsko 
3. Bicanová Hana, nar. 30.10.1948, Lipová alej 1806, 397 01 Písek 
4. Cihlář Jan, nar. 29.06.1938, Julia Fučíka 2510/12, 434 01 Most 
5. Dušková Božena,nar. 04.04.1931, Jetětice 67, 398 48 Jetětice 
6. Hauschulzová Blanka, nar. 03.05.1972, Švabinského 559, 344 01 Domažlice 1 
7. Hejna Josef, nar. neuvedeno, adresa neznámá 
8. Hejna Miroslav, nar. 08.01.1962, Vůsí 24, 399 01 Milevsko 
9. Hejnová Josefa, nar. neuvedeno, adresa neznámá 
10. Honební společenstvo JICKOVICE, IČO 482 56 676, Jickovice, 399 01 Milevsko, 

prostřednictvím honebního starosty, Jiřího Staňka, Vůsí 2, 399 01 Milevsko 
11. Hrdlička Josef, nar. 17.02.1976, Vůsí 5, 399 01 Milevsko 
12. Jílek Miroslav Ing., nar. 21.04.1976, Švabinského 559, 344 01 Domažlice 1 Týnské Předměstí 
13. Kaštánková Blanka, nar. 04.10.1941, Jasmínová 2680/30, 106 00 Praha - Záběhlice 
14. Kázecká Anežka, nar. 05.03.1928, Erbenova 746, 399 01 Milevsko 
15. Klíma František, nar. 16.08.1950, Lodžská 467/18, 181 00 Praha - Bohnice 
16. Klímová Jana, nar. 28.12.1954, Lodžská 467/18, 181 00 Praha – Bohnice 
17. Kofroň František, nar. neuvedeno, adresa neznámá 
18. Kofroňová Marie, nar. neuvedeno, adresa neznámá 
19. Kohoutová Helena, nar. 30.03.1952, Elišky Krásnohorské č.ev. 130, 332 02 Starý Plzenec 
20. Kohoutová Jaroslava, nar. 05.11.1956, Netěchovice 11, 375 01 Týn nad Vltavou 
21. Kolářová Barbora, nar. neuvedeno, Vůsí 8, 399 01 Milevsko 
22. Kolářová Josefa, nar. neuvedeno, Vůsí 8, 399 01 Milevsko 
23. Komárek Zdeněk, nar. 17.12.1970, Osek 72, 399 01 Milevsko   
24. Kos Milan, nar. 02.11.1982, Španielova 1288/12, 163 00 Praha 17 Řepy 
25. Malý Zdeněk Ing., nar. 05.03.1964, Hradní 25/6, 273 43 Buštěhrad 
26. Masopust Marek Ing., nar. 29.03.1975, Švermova 241, 399 01 Milevsko¨ 
27. Myslivecký spolek BOREK–KUČEŘ, IČO 751 06 558, Kučeř 35, 398 34 Kučeř, prostřednictvím 

předsedy, Pavla Vodňanského, R. Svobodové 131, 399 01 Milevsko 
28. Nováková Marie, nar. 25.02.1953, Stará Vráž 67, 398 32 Vráž u Písku 

29. Nováková Štěpánka Mgr., nar. 19.09.1971, Švermova 1434, 399 01 Milevsko 
30. Pípalová Jarmila, nar. 01.09.1947, Staroklokotská 5, 390 03 Tábor - Klokoty 
31. Podařilová Naděžda, nar. 11.04.1968, třída Přátelství 2367, 397 01 Písek 

32. Rausová Jana, nar. 11.08.1969, Zelená 1570/14, 160 00 Praha - Dejvice 
33. Římskokatolická farnost Květov, IČO 638 63 987, U Bažantnice 556, 399 01 Milevsko 
34. Řípová Hana, nar. 07.07.1948, Tuchorazská 424/5, 108 00 Praha - Malešice 
35. Schwarzenberg Jan, nar. 13.12.1967, Sýkořice 83, 270 24 Sýkořice, prostřednictvím Ing. Ivana 

Bambuškara, Sepekov 287, 398 51 Sepekov 
36. Schwarzenberg Karel, 10.12.1937, Sýkořice 83, 270 24 Sýkořice, prostřednictvím Ing. Ivana 

Bambuškara, Sepekov 287, 398 51 Sepekov 
37. Staněk Jiří, nar. 09.03.1957, Vůsí 2, 399 01 Milevsko 
38. Staňková Blanka, nar. 10.11.1965, Vůsí 2, 399 01 Milevsko 
39. Špidlová Ivana Ing., nar. 10.04.1962, Smetanova 480, 471 24 Mimoň 
40. Štemberková Marie, nar. 04.08.1953, L. Janáčka 1240, 39901 Milevsko 
41. Tolmová Jana Mgr., nar. 23.10.1953, Tisovecká 903, 280 02 Kolín - Kolín II 



Strana 4 (celkem 4) 

42. Váchová Pavla, nar. 06.02.1981, J. A. Komenského 1134, 399 01 Milevsko 
43. Veselý Jiří, nar. 26.04.1975, L. Janáčka 1264, 399 01 Milevsko 
44. Veselý Tomáš, nar. 27.05.1982, Rašínova 1621, 397 01 Písek 
45. Vítek Miroslav, nar. 26.06.1951, třída Přátelství 1996, 397 01 Písek 
46. Vlna Jaroslav Ing., nar. 22.10.1951, Stará Vráž 66, 398 32 Vráž u Písku 
47. Vomočil Jan, nar. 13.02.1948, Zárybničná 3090/21, 14100 Praha 41 Záběhlice 
48. Vomočil Vojtěch Ing., nar. 05.11.1956, Lidická 311, 570 01 Litomyšl - Záhradí 

 
 
Usnesení bude zároveň doručováno veřejnou vyhláškou (§ 25 odst. 1 správního řádu) z důvodu, 
že v řízení je doručováno osobám neznámého pobytu, a to vyvěšením na úřední desce správního 
orgánu, který písemnost doručuje a na úředních deskách obecních úřadů obcí, v jejichž území 
se řešené honební pozemky nachází. 
 
S žádostí o vyvěšení na úřední desce obdrží: 

 Městský úřad Písek, odbor vnitřních věcí, zde 

 Obecní úřad Jetětice, Jetětice 122, 398 48 Jetětice 

 Obecní úřad Kučeř, Kučeř 35, 398 34 Kučeř 

 Obecní úřad Květov, Květov 7, 399 01 Milevsko 
 

Žádáme o vyvěšení na úřední desce, včetně způsobu umožňujícím dálkový přístup po dobu 15 dnů 
a po uplynutí této lhůty o sejmutí, vyznačení údajů o vyvěšení a vrácení písemnosti zpět Městskému 
úřadu Písek, odboru životního prostředí. 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ……………………………… 
 
 
 
 
 
Sejmuto dne: ………………………………. 
 
 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: ………………………. 
 

  

 


		2021-01-28T10:11:49+0000
	Not specified




